



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Poznaj (nie)bezpieczne zawody - wybierz się na konferencję do PWSZ

Publikowane od

11.05.2018 13:15:09



Jak znaleźć pracę w służbach mundurowych? Na to i inne ważne pytania uzyskamy odpowiedź w najbliższym tygodniu 16 maja, podczas konferencji naukowej „BEZPIECZEŃSTWO I OBRONNOŚĆ 2018. (NIE)BEZPIECZNE ZAWODY”, którą organizuje mławski wydział PWSZ w Ciechanowie.

Dziekan Wydziału Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych - dr inż. Andrzej Korneta zachęca do udziału w tym wydarzeniu wszystkich zainteresowanych zagadnieniem bezpieczeństwa i problematyki pracy w instytucjach odpowiedzialnych za jego zapewnienie. - Szczególnie zapraszam uczniów i studentów, którzy stoją w obliczu wyboru kierunku rozwoju zawodowego, oraz nauczycieli, wykładowców i doradców zawodowych, którzy w znacznym stopniu wspierają te ważne wybory - zaznacza dziekan Korneta.

Konferencja rozpocznie się 16 maja 2018 r. o godzinie 10:00 w Auli im. Apoloniusza Strzeleckiego, w budynku PWSZ przy ul. Warszawskiej 52 w Mławie.

Wśród prelegentów będą m.in. p.żk Adam Gwiazdowicz z Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, p.żk dr hab. Krzysztof Krakowski z Wydziału Wojskowego Akademii Sztuki Wojennej w Warszawie i dr Barbara Drapikowska z Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego tej samej uczelni. Socjologiczną analizę zarządzania funkcjonariuszami mundurowymi przedstawi dr Adriana Bartnik z Politechniki Warszawskiej.

O aspektach praktycznych (nie)bezpiecznych zawodów opowie m.in. podinsp. Marcin Kobylas z Centralnego Biura Łedczego Policji, p.żk. rez. inż. Andrzej Słsiadek, były funkcjonariusz służb specjalnych oraz Izabela Grygo z Komendy Główniej Policji.

Moderatorami konferencji będą doktorzy Arkadiusz Meller i Rafał Panfil, wykładowcy PWSZ w Ciechanowie, którzy podsumują konferencję, przekonując, że „Bezpieczeństwo to dobry kierunek”.

Obecność na konferencji warto zgłosić, dzwoniąc pod numer 511 446 775 lub wysyłając mail na adres: bezpieczenstwo@pwszciechanow [dot] edu [dot] pl

Partnerami konferencji są: Wydział Wojskowy Akademii Sztuki Wojennej, powiatowe komendy policji w Mławie i w Ciechanowie, Europejskie Towarzystwo Rozwoju Kompetencji Społecznych im. Johna Deweya, Ciechanowskie Towarzystwo Naukowe.

Zapraszamy! Program konferencji załączamy jako plik do pobrania.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy Urzędu Miasta Mława

Do pobrania

[Program Konferencji.pdf 1.74 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/poznaj-niebezpieczne-zawody-wyberz-sie-na-konferencje-do-pwsz>